PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2019 года

                                           № 11
станица Новодмитриевская
О председателях постоянных комиссий

Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района

В соответствии со статьей 6 Регламента Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района,  статьёй 8 Устава Новодмитриевского сельского поселения, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1) протокол постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству от 19 сентября 2019 года об избрании председателем комиссии:

 Малкиной Елены Андреевны, депутата по Новодмитриевскому   десятимандатному округу № 1;

2)  протокол постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству от 19 сентября 2019 года об избрании председателем комиссии:

 Васькун Александра Владимировича, депутата по Новодмитриевскому   десятимандатному округу № 1;

3) протокол постоянной комиссии по вопросам по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта от 19 сентября 2019 года об избрании председателем комиссии:

 Калиновой Елены Михайловны, депутата по Новодмитриевскому   восьмимандатному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района

     К.В. Чекуджан
Глава Новодмитриевского  сельского

поселения Северского района
              Е.В. Шамраева